
I _ ľlĚsTsKÁ čÁsrL PRAHA 5J
tililillliltil rililtiltillil Ililt]tililillltililil ilil1illrl

McÚ5xÚasKLoT

Darovací smlouva č.0008/0 losPlLg
čl.l

Smluvní strany

1) Městská částPraha 5

sídlo: Praha 5, nám. 1'4.ŕíjna138L/4, psČrso zz

zastoupena RNDr. Danielem Mazurem, Ph.D., starostou

lČo:oooogogr

DlČ:czooo6363]-

bankovní spojení:

čísloúčtu

(dále jen ,,dárce")

a

2) Základní škola a mateřská škoIa Parentes Praha

Sídlo: opatovická 4, 110 00 Praha ].

Místo provozování: Radlická 138, 150 00 Praha 5

zasto u pe na : Ve ro n i ko u Rybn íčkovou,řed itel ko u

lČo:ztg 41'o48

bankovní spojení:

čísloúčtu:

(dále jen,,obdarovaný")

(dále také společně ,,smluvní strany")

uzavírajípodle ustanovení $ 2055 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanskýzákoník, ve znění

pozdějšíchpředpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto darovacísmlouvu.

Ó.ll

Předmět a účelsmlouvy

1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí fĺnančníhodaru ve výši3'500,-Kč, tj. slovy: třitĺsícepětset

korun (dále jen ,,dar") obdarovanému.

2) Tento dar je poskytován za účelemfinančnípodpory obdarovaného v souvislostĺ s akcí ''Uklidme

Prahu 5'' v rámci celorepublikové akce ''Uklid'me svět, uklid'me Česko''konané od 31. 3. 2019

a dále během měsíce dubna 2019. obdarovaný se zavazuje, jako organĺzátor úklidu,dar využít



l _ mĚsTsľ ÁL PRAH
Č Ásr
A5

pro zajiš tění  materiální  podpory přihláš ených dobrovolní ků  do akce, kteří  budou uklí zet lokality
na ú zemí  vČ  Praha 5. Materiáiní  podporou se rozumí  bezú platné  poskytnutí  ú klidových
pomů cek, náč iní , zajiš tění  kulturní ho programu, propagač ní ch materiálů  a obč erstvení .

č l.lll
SmIuvní  vztah

1) Dárce prohlaš uje, ž e bezplatně převádí  vlastnické  právo k daru tak, ž e finanč ní  dar ve výš i dle č l.
lĺ  odst' 1 té to smlouvy poukáž e obdarované mu formou bezhotovostní ho převodu z ú č tu dárce
na v záhlaví  uvedený ú č et obdarované ho nejpozději do třiceti (3o) dnů  od podpisu té to smlouvy,
a to s pří kazem spoč í vají cí m v povinnosti obdarované ho využ í t předmět daru výhradně k ú č elu
uvedené mu v č l. ll odst' 2 té to smlouvy a povinnosti obdarované ho splnit povĺ nnost ĺ nformovat
dárce o využ ití  daru specifikovanou v č l' lV odst. ]. té to smlouvy.

2| obdarovaný prohlaš uje, ž e dar přijí má do své ho vlastnĺ ctví , použ ĺ je ho výhradně k ú č elu
uvedené mu v č |. ll odst. 2 té to smlouvy a splní  povinnost informovat dárce o využ ĺ tí  daru
ulož enou ujednání m č l. lV odst. 1 té to smlouvy.

3) Za dárce ve věcech administratĺ vní ch a technĺ ckých jedná odbor správy veřejné ho prostranství
a zeleně Úřadu městské  č ástĺ  Praha 5.

č l.lv

Využ ití  daru, právo dárce na vrácení  daru

1) "_o využ ití  daru je obdarovaný povinen pí semně informovat dárce zprávou zpracovanou podle
pří lohy č . L té to smlouvy. Její  souč ástí  je vyú č tování  daru, kopie ú č etní ch dokladů , věcný popĺ s
výsledků  využ ití  daru a zhodnocení  pří nosu pro obč any městské  č ásti Praha 5. Souč ástí  pří lohy
č . 1 je i pí semná zpráva o prů běhu akce, (popř. č innosti, ke které  byl dar využ it), ve které
obdarovaný podá zprávu o prů běhu akce (popř. č innosti), a to vč etně pří padných informací
o celkové m poč tu návš těvní ků  akce (popř. osob, které  využ ily předmětné  č innosti)
a fotodokumentacĺ  dokládají cí  propagaci akce (popř. č innosti). Dárce je oprávněn pří lohu č . 1
té to smlouvy vyplněnou obdarovaným dĺ e té to smlouvy kdykoliv zveřejnit způ sobem, který uzná
za vhodný, s č í mŽ obdarovaný souhlasí ' Závěreč ná zpráva o využ ití  daru bude doruč ena
pří sluš né mu odboru Úřadu městské  č ásti Praha 5 uvedené mu v č l. lll odst. 3 v pí semné
i elektronické  podobě ve lhů tě 60 dnů  od první ho dne měsí ce následují cí ho po ukonč ení akce č i
využ ití  daru.

2| Zjĺ stĹli dárce, ž e obdarovaný neplní  pří kaz uvedený v č l. lll odst. L, tedy ž e neuž í vá dar k ú č elu
sjednané mu v č l' ll odst. 2 té to smlouvy, a/nebo nesplnĺ l povinnost ĺ nformovat dárce o využ ití
daru dle ujednání  č l. lV odst. L té to smlouvy, má právo pož adovat vrácení  daru. obdarovaný je
poté  na základě pí semné  výzvy dárce povĺ nen dar vrátit, a to Ve lhů tě a způ sobem ve výzvě
uvedeným.

J



r _ ĺ uĚsTst(A ĆÁsTt PRAHA 5J
3) obdarovaný se zavazuje š í řit dobré  jmé no dárce využ ĺ tí m následují cí ho loga městské  č ástĺ  Praha

5 při své  č innosti:

l - mĚsTsx^ ť ÁsrL PRAHA 5J
đ .v

Povinná ustanovení

1) Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za
podmí nek zákona č ,. 34o/2oL5 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktenich smĺ uv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , do třiceti (3o) dnů
ode dne podpisu smlouvy poslední  smluvní  stranou, nejpozději do tří  (3) měsí ců  ode dne
podpisu smlouvy. Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m svých osobní ch ú dajů  ve smlouvě,
která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první ' Smluvní  strany prohlaš ují , Že

skuteč nosti obsaŽené  ve smlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu 5 504 obč anské ho
zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

2| Smluvní  strany se dohodly na uveřejnění  smlouvy V registru smluv podle předchozí ho odstavce
iv pří padě, ž e se zákonná povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv podle zákona
č .34o/2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv
a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , na smluvní  vztah založ ený touto smlouvu

-- nevztahuje.

3) Tí mto se ve smyslu ustanovení  5 43 odst. ]. zákona č ..1'31-/2ooo Sb., o hlavní m městě Praze, ve
znění  pozdějš í ch předpisů , potvrzuje, Že byly splněny podmí nky pro platnost právní ho jednání
městské  č ásti Praha 5, a to usnesení m Rady městské  č ásti Praha 5 č . RMČ /13/334l2oI9 ze dne
27. 03.2019.

č l. vl

Závěreč ná ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu vš emi smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
její ho uveřejnění  v registru smluv.

2) Vzájemná práva a povinnosti neupravené  v té to smlouvě se ří dí p|atnými právní mi předpisy.

3) Změny a doplňky té to smlouvy mohou být provedeny pouze formou pí semné ho dodatku
podepsané ho oběma smluvní mi stranami.

4) Smlouva je vyhotovena ve č tyřech stejnopisech, z nichž  dárce obdrž í  tři stejnopisy a obdarovaný
jeden stejnopis.

5) Nedí lnou souč ást té to smlouvy tvoří  Pří loha č ' 1 _ Závěreč ná zpráva - vyú č tování  finanč ní ch
prostředků  přidělené ho daru'



l _ tEsYsl(Á cÁsTt PRAHA 5J
6) Smluvní strany prohlašují,žesqlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů,jejich pravé

a svobodné vůle,nĺkolĺv tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si přečetly,

s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho přĺpojujísvépodpisy.

V Praze dne.........
0 2 -0(- 2019 V Praze on"- l

Městská částPraha 5

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta

ZákIad oIa Parentes Praha

Veronika Rybníčková,ředitelka

obdarovaný



l r ilĚsTsxÁ cÁsTt PRAHA 5J
Pří loha č . 1' _Závěreč ná zpráva - vyú č tování  finanč ní ch prostředků  přidělené ho daru

Závěreč ná zpráva - wú č tování  finanč ní ch prostředků  přidělené ho daru

l.Zpráva o už ití  daru:

Název projektu

Termí n a mí sto konání

Úč el daru:

ll. Zpráva o prů běhu akce - krátké  zhodnocení  prů běhu a pří nosu projektu. obdarovaný spolu
s vyú č tování m předlož í  dárci také  pí semnou zprávu o prů běhu akce, a to vč etně pří padných informací
o celkové m poč tu návš těvní ků  akce a fotodokumentaci dokládají cí  propagaciakce (pří padně rozvedte
v pří loze - není  třeba u pří spěvku na provozní  náklady):

lll. Vyú č tování  daru:

Rozpoč et (Kč ):

Vyú č tování  přidělených finanč ní ch prostředků  - č erpání  z daru (vyplňte tabulku a v pří loze přilož te
oč í slované  č itelné  a dle pořadí seřazené  kopĺ e daňových dokladů , ze kterých bude patrný pří mý

vztah k daru):

Rozpoč tovó polož ko _ ú č el plotby - konkré tně Doklad č í slo* Kč

Celkové

náklady
loal. ĺ vlč  Praha 5

|ĺ or,oe,"nĺ  
č ástka)



r I mĚsTsl(Á cÁsTt PRAHA 5J

Celkem

Nevyč erpané  finanč ní  prostředky z daru

Vráceno do rozpoč tu MČ  Praha 5

lV. ZpracovateI Umé no a pří jmení osoby, která vyhotovila tento materiál):

Jmé no a pří jmení

Telefon:

Fax

E-mail:

Mobilní telefon

w;;..

Přesný název a adresa organĺ zace vč etně PSČ

Datum a podpis

Za správnost vyú č továnĺ :

Podpis statutární ho zástupce organizace, razí tko organizace:

Datum

Pří lohy: (oč í slovat a seřadit)



r ! mÉ sTsl(A cÁsTt PRAHA 5J
*tJvedte webové  strónky, kde lze dohl-edat podrobnosti o uskuteč něné m projektu vč etně pří padné

fotodokumentace (neplatí u doru no provoz).


